



AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA FEDERICO II

GARA 756 - Fornitura triennale, articolata in lotti, di protesi mammarie per le esigenze dell'A.O.U. Federico II di Napoli – CHIARIMENTI.

Avendo alcune Società chiesto dei chiarimenti in merito alla gara di cui all'oggetto, si fornisce qui di seguito per ciascuno di essi la relativa risposta:

Quesito n.1

Nel CDA, documentazione amministrativa, pag.5 Punto A.5.1 vengono richieste le forniture analoghe a quelle oggetto dell'appalto effettuate nel triennio 2014-2015-2016, poiché la nostra società ha solo recentemente acquisito la distribuzione del D.M. che intende offrire al lotto n.8 e tale dispositivo è di nuova produzione, immesso in commercio solamente nel 2016, non si ha a disposizione un fatturato pari a quello del lotto a cui si intende partecipare, chiediamo se è possibile presentare l'elenco delle effettive forniture prestate, pur non raggiungendo la cifra richiesta o se è possibile esibire qualsiasi altro documento la Vs. Spett.le S.A. ritiene idoneo.

Risposta al quesito n.1

E' possibile presentare l'elenco delle effettive forniture prestate, rapportati al periodo di attività, motivando adeguatamente il mancato possesso delle forniture analoghe per l'importo pari a quello del lotto cui si intende partecipare.

Quesito n.2

In riferimento al lotto n.8 della gara in oggetto Vi preghiamo voler confermare l'importo a base d'asta di € 2.600,00 cad. in quanto tale importo moltiplicato per le quantità (25) non corrisponde all'importo annuale indicato nell'Allegato A (78.000,00).

Risposta al quesito n.2

Le quantità annuali riferiti al prodotto del Lotto 8 sono così meglio determinate:

Quantità annua: 2.250 cm²;

Importo a base d'asta: 34,666666;

Importo annuale: € 78.000,00.

Il CIG del Lotto 8 erroneamente indicato risulta essere il seguente: 7287135E06.

Quesito n.3

Documentazione Tecnica. E' possibile allegare la letteratura scientifica del prodotto in Lingua originale (Inglese) come i marchi CE, brochure, dichiarazioni di conformità?

Risposta al quesito n.3

E' possibile allegare la letteratura scientifica in lingua italiana o inglese, per quanto concerne la documentazione tipo: Marchi CE, Brochure, dichiarazioni di conformità, devono essere necessariamente redatti in lingua italiana.

F.to IL RUP
Dott.ssa Antonietta VOZZA

F.to IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Vincenzo VIGGIANI